Iaculus alatus

SVLPI. Serpens uolucer: Iaculus arabicus alatus quod se e sublimi demittens corpora penetrat.

Pynoteret

Innataque rubris: Cicero in tertio de finibus hanc habet: Atilla quae in concha patula pima dicitur is qui enat e concha: qui quae eam custodit pynoteret uocatur: in eamque cum se recipit includitur ut uideat monuisse ut caueret. Plinius ubi de cancriis ait: Pynoteret uocatur minimus ex omni genere: id oportunos iuriat: huic solertia in aia ostrea riu testis se cedere & cum accreuerit migrare in capationes. Vipera: pynoteret. Praxiosa: quia producit uniones. In rubris aequoribus: in mari rubro quod est in arabia. Non defuit etiam membrana cerasta: id est corium serpentis. Cerastis corpore eminere cornicula saepe quadrigemina: quorum motu reliquo corpore occultato sollicitent ad se aues. Phenicis: auis: de qua Ouidius. Vna est quae reparat seque ipsa resenuat ales: Assyrii phenica uocant. Hic aromata cogere in ara quandam aliam agitatione accendit: cum ipsa comburitur & ex cinere uermiculus nascitur qui postea rediit in phenicem quae seorsum est unica. lege Plinium Lactantium & Ouidium. Eoa: orientali. Quo: in quae locum.

Cerasta

Pestis uiles: uenena & mostra. Frondes saturatas: arborum ramos prius excantatos. Etherbas: quas cum tenere eent & nascerent salua resperferat. Os dig: ipsa erecto dira. Dedit mundum: ad inuenit & fecit. Pollentior: potetior. Excantare: ad excantandum. Confundit murmura: celeriter murmurat ita ut uerba compressa non intelligantur.

Phoenix

Discordia: aliena ab hominum sermone. Habet latratus canum: imitatur canes latrantes. Bubo: nocturna auis maior oto qui est maior noctua. Stryx: uolucris nocturna quae infantes noctu inuadit ut Ouidius fatog sexto & plinius. xi. tradit. Exprimat: enunciat exprimit. Planctus: sonitus fluctus in saxo percussus. Vna uox: ipsa sola tot uocis fecit diuersitates. Peuetrat in tartara: exaudit ab inferis excantatio eius. Eumenides: furias: deosque inferos inuocans orat ut pro scelere suis remittant umbram in corpus defuncti. Chaos: confusio & profunditas tartari. Mundos innumeros: etiam si innumeri essent ut ex Democriti auctoritate Anaxarchus Alexandro persuadebat. Auidum: infaciabilis enim est animarum orcus.

Bubo Otus Noctua Stryx Mundi in numeri

OMNIBO. Quam ob eam amatoriis quoque ueneficiis infamis est. Et alio loco profequitur. Ruant uenti licet & saxuant pcella: imperat furori: uiresque tantas compefecit: & cogit stare nauigia: quod non uincula ulla: non anchora: irreuocabili pondere facta: infrenat impetus. & domat mundi rabie: nullo suo labore. non retinendo: aut alio modo: quod adhaerendo: hunc piscem latini Remora appellant. Qui igitur Echinum legebat duplici errore tenebant: nam & prima syllaba repugnabat: & Echini sunt ex cancro genere per pedibus hntes spinas: direrit ab Echeneide. De quibus Iuuenalis. Et semel aspectu litus dicebat echini. Rudentes: quae in flatis etiam uelis per uentum: rante usque adeo detinet nauem: ut moueri non possit. Saxa. i. non defuit aetites lapis frigidissimus: quae ab extremis orbis partibus ales iouis alit custode nidi: seruatoremque futurum: quo ualeat pullis dubios auertere casus: nam hic lapis summa frigiditatis est: id huc suis immiscet ouis: ne quae ipsa aquila calidissima est: dum ea fouet: decoquat: & pulli nasci non possint. Sonant: mire dixit: nam lapis iste aetites seu gagites intus pregnans est: & quam quatuor alius uelut in utero sonat plinius. x. Volucer serpens. i. alatus draco non defuit: & nascitur in ea parte Arabiae quae est ultra flum. manufactum: quae regio parte deserta est infestantibus feris. ibi tamen pandaci: enielchi habitant: & optophagi: ideo dicti: quae serpentes comedunt. Aequoribus custos. i. India superioris: in rubro mari nascitur indica testudo: cuius custos est uipera: & haec testudo lapidem emittit chelonitum: grauium purpureo uarioque colore nitentem: quae si sub lingua: loto quis gesserit ore posse magis creditur: hunc diuinare futura Chelonia ite oculus est indica testudinis uel portentosissima magorum mendacis: melle. n. colluto ore imposita lingua: futurorum diuinationem prestare promittit Plinius. Concha: i. custos testudinis indica: quae chelonitem lapidem emittit. Cerasta: serpens cornutus a πτο του κεραστος: a cornu. Membrana: reticulata illud quod de uiuo serpente abduxerat. Phenicis: phenix una auis tamen est in arabia nascens: & cum ad quingentos uenerit annos: ipsa sibi rogam costituit: ex lignis odore feris: ut ex cinnamomo thure xilobalfamo & calia: radiisque solaribus oppositum se superiniicit: interea rogam ille: quae in eum sol perpendiculariter uerberat: solis radiis accenditur: & ipsa cum rogo comburitur. deinde uermiculus quidam ex ossibus & medullis nascitur ex quo alius phenix renouatur. Eoa ara: nam postquam phenix paruulus adoleuit: principio

Non arabum uolucer serpens: innataque rubris Aequoribus custos pretiosa uipera concha: Aut uiuentis adhuc libyca membrana ceraste: Aut cinis eoa positi phoenicis in ara. Quo postquam uiles & habentes nomina pestes Contulit: infando saturatas carmine frondes Et quibus os dirum nascentibus inspuit herbas Addidit: & quicquid mundo dedit ipsa ueneni. Tunc uox letheos cunctis pollentior herbis Excantare deos: confudit murmura primam Diffona: & humana multum discordia lingua Latratus habet illa canum gemitusque luporum Quod trepidus bubo: quod strix nocturna queruntur Quod stridet ululatusque fera: quod sibilat anguis Exprimat & plactus illis cautibus unda. Siluarumque sonum: fractaque tonitrua nubis Tot regum uox una fuit: mox cetera cantu Explicat hemonio: penetratque in tartara lingua. Eumenides stygiuque nefas poeneque nocentum. Et chaos innumeros auidum confundere mundos:

funeri priori iusta reddit: & totum defert nidum prope paciam in solis urbe: & in ara ibi deponit. Plinius hanc aram phoebe eam dicit Luca. Viles & habentes nomina. i. nobiles & ingnobiles. Frondes. s. arborum colligit: & ipsius in murmurabat. Inspuit: ut herba nascerent uenenata: & idonea: ad ueneficia. Tunc uero: his omnibus in unum congeitis quae plurimum ualere ad cogendos manes: addidit uoces terribiles quae plus uirtutem haberent quam herbae quas supra memorauit. Pollentior: potetior. Excantare: ad exorandum deos. Discordia humana lingua: nam non uidebat humana uocem emittere: sed silem animalibus brutis. Trepidus bubo stryx: aues sunt quae tempore solis non estis apparent. quae suo cantu semper malum omen significant. Fera: sive lupi sive leones. Sibilat anguis. i. sibilum emittit quale anguis. Syluarumque sonum: id est fragorem arborum. Tonitrua nubis. i. imitatur Xασιδιο. Vox una. i. unius Erichthius uox. Explicat: exprimit. Tartara: tartarus est locus profundior inferorum ubi gigantes uincti tenentur: qui bellum Ioui intulerunt nullum relinquit ex diis quem detestabilis & sacrilega mulier non inuocaret. Stygiuque nefas: nam nihil habet inferi sauius nihilque immanius Thesiphone: Megara: & Alecto. Chaos: id est o heres: nam chaos confusio est elementorum omnium: apud inferos uero non discernuntur elementa: sed confusa sunt propter obscuritatem. Innumeras mun. quia ex chaos omnia nata sunt secundum Hesiodum.

Et rector terrae quem longa in secula torquet Mors dilata deum: styx. & quos nulla meretur Thesalis elysios: caelum matremque perosa Persephone: nostraque hecates per ultima per quam Manibus & mihi sunt tacite commercia linguae. Ianitor & sedis laxa: qui uiscera sauo Spargis nostra cani: repetitaque fila sorores Tractura: tuque flagrantis portitor undae Iam lassate senex ad me redcutibus umbris Exaudite preces si uos satis ore nefando Pollutoque uoco: si nunquam haec carmina fibris Humanis ieiuna cano: si pectora plena Saepe dedi: & laui calido profecta cerebro: Siquis quum uestris caput extaque lacibus ifas Imposuit uicturus erat: parete precanti Non in tartareo latitantem poscimus antro Assuetamque diu tenebris: modo luce fugatae Descendentem animam primo pallentis hiatus Haeret adhuc orci: licet has exaudiat herbas

SVLPI. O rector stygiae tetra: o pluto uel Iuppiter stygie. Quae mors dilata torquet: qui mori non potes & uita est tibi molesta. Styx: palus. Et quos: suppleo elysium. Nulla thesalis: nam omnes impie sunt: & in elysios non nisi pii admittuntur. Persephone posita caelum & matrem: per se pina odio habens superos & Cererem quae ipsa rapta desiderabat cum ardente plutone amaret Virgo. Nec repetita sequeret per se pina matrem. Nostraeque hec. pars ultima: abyssi profunda inuocat hec dhat e caelum potestatis quas habet: hecaton enim centum sonat. nostrae dixit quae illius uelut fruuntur in magicis. Per quam: quae media & cuius motu cum stygiis deis mutuo colloquor. Ianitor laxa sedis: cerbere custos ampli inferni. Qui spargis uiscera quae sorbes carnem tibi ipsi & ad uerbi alludit ethymon. dictus est enim quod carne uoret Creas enim caro est & σαρξ uorans. Sorores: parce. Tractura: datur uita huic quae in lucem reuoco. Fila repe. uita reddit. Cloto enim colu habere: lachesis filare: Atropos uero fila rupere dicitur. Senex lassate: charon animarum uector fatigatus. Unda flagrans: phlegetontis fluminis ignei qui circuit tartarum: quod re uera ptineus ipse ad stygem paludem uelificat. Umbris: ob umbras quas reuocauit. Ore satis nefando: si sum factis impiae linguae & oris carne humana infecti & ideo uobis grata. Carmina: excantationem. Te pectora plena: corpus grauidae mulieris. Profecta: exta alicuius infantis dicta: sunt quod diis profecentur. Si quis quum uestris: si infantem uicturum & morbo non correptum sacrificauit. uestris lancibus: patris dicatis uobis. Non in tartareo: facilitate rei ostendit: quia recentem & insensibilem: & ad ripas stygias uix appulsam animam perit quae decetero securam fore permittit. Modo luce fugata: quae dudum mortua est & iter habet ad inferos. Hiatus: faucibus ingressu. Orci: inferni. Licet has: licetum est ut illa quae nunquam alius a me euocabit & semel istuc ueniet moueat ueneficiis meis.

Hechate

Cerberus

Profecta

OMNIBO. Rector: o Pluto. Torquet: cruciat. Mors dilata. i. phibita id est quae immortales sunt dii: ideo cruciariis. Styx: per quam dii iurare timent. Thesalis elysios: quae sunt sacrilega & poluta thesalica omnes mulieres: ideo ad elysios campos non descendunt. Persephone. i. o proserpina η πέρσεφονη graecum est. Caelum matremque perosa: secundum fabulam dixit quae proserpina apud Aetnam montem a Plutone rapta: ad inferos descendit: ipsamque matrimonio sibi coniunxit Pluto: & eam heribi reginam fecit. Mater ceres cum eam diu quaesisset: tandem in dicante arethusa cognouit eam a Plutone raptam: Venit igitur ad Iouem quaerens quod sibi facere iuberet: respondit: si nihil apud inferos gustasset: reduceret: si ipsa uellet: mater ad Plutone cum uenisset: ei quae mandata Iouis exposuisset: primo quidem quaesuit num redire uellet ad matrem: illa negauit: ex quo cognitum est illam libenter apud inferos manere: deinde scire uoluit: numquid aliquid gustasset cum non inueniret aliquid gustasse. Ascalaphus indicauit ipsam comedisse septem grana mali punici: ut redire non posset. Virgo. Nec reperita sequeret per se pina matrem. Calu: quae noluit in caelum redire: unde Iuppiter precepit ut sex mensibus in caelo apud matrem esset: & totidem apud inferos cum Plutone: & hoc est quod luna uno quoque mense crescit & decrescit usque ad annum. vi. mensibus apud nos & totidem apud antipodas. Pars ultima: quae prima pars per se pina est luna. Secunda est diana. Ultima uero per se pina sive hecate est in inferno. Nostrae hecates. i. per se pina: dea inferna. Nostra: id est quae praesens est nostris incantationibus. Comertia lingua. i. colloqua cum diis inferis. Ianitor. i. cerbere qui custos dicitur porta inferi. Sedis laxa: latum regni inferorum. Sauo cani: id est tibi ipsi. Viscera: nam dicitur recumbere cadaueribus mortuorum: